
 

Uchwała Nr 64.82.2012 

Zarządu Powiatu w Opatowie 

z dnia 13 listopada 2012 r. 
 

 

 

w sprawie przyjęcia projektu budżetu Powiatu Opatowskiego na rok 2013 
 

 

 

 

Na podstawie art. 233 oraz art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

Przyjmuje się projekt budżetu Powiatu Opatowskiego na rok 2013, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§2 

Projekt, o którym mowa w § 1 wraz z uzasadnieniem Zarząd Powiatu w terminie do dnia 15 listopada 

2012 roku przedstawia:  

1. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Kielcach – celem zaopiniowania 

2. Radzie Powiatu  w Opatowie 

 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

1. Bogusław Włodarczyk ………………….. 

2. Gustaw Saramański  ………………….. 

3. Maria Serwinowska  ………………….. 

4. Wiesława Słowik  ………………….. 

5. Jolanta Magierowska ………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 233 oraz art. 238 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) opracowanie i przedstawienie do uchwalenia projektu budżetu 

powiatu należą do wyłącznej kompetencji Zarządu Powiatu. Zarząd Powiatu przygotowuje i 

przedstawia projekt budżetu Radzie Powiatu w Opatowie oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 

Kielcach nie później niż do dnia 15 listopada roku poprzedzającego rok budżetowy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   


